

LMI Danmark A/S

**Hærvejen 89
7182 Bredsten**

CVR-nr. 30 82 60 78

Årsrapport for 2017

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 15/05 2018

Evabeth Margrethe Videslet Mønster
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LMI Danmark A/S
Hærvejen 89
7182 Bredsten

CVR-nr.: 30 82 60 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Evabeth Margrethe Videslet Mønster
Per Mønster
Leif Jylov

Direktion

Evabeth Margrethe Videslet Mønster, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive handel, produktion, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed med gennemførelse af professionel ledertræning og uddannelse for medarbejdere på alle niveauer og i alle brancher.

Arbejdstilsynet har godkendt LMI Danmark A/S som autoriseret arbejdsmiljørådgiver på det psykosociale område. Selskabet følger Arbejdstilsynets retningslinjer i forhold til rådgivning og opfylder et godkendt kvalitetssikringssystem med audit, som Arbejdstilsynet har godkendt.

Selskabet er medlem af Managementrådgiverne og overholder det etiske kodeks. Undervisningsministeriets godkendelse af selskabets faglige niveau og kvalitetssikring overholdes og dokumenteres.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 73.142, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 573.142.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		740.466	881.407
Personaleomkostninger	1	<u>(652.982)</u>	<u>(709.419)</u>
Resultat før finansielle poster		87.484	171.988
Finansielle indtægter	2	7.056	5.502
Finansielle omkostninger	3	<u>(551)</u>	<u>(5.386)</u>
Resultat før skat		93.989	172.104
Skat af årets resultat	4	<u>(20.847)</u>	<u>(38.365)</u>
Årets resultat		<u>73.142</u>	<u>133.739</u>
Foreslået udbytte		<u>73.142</u>	<u>133.739</u>
		<u>73.142</u>	<u>133.739</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Færdigvarer og handelsvarer		130.592	125.948
Varebeholdninger		<u>130.592</u>	<u>125.948</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.130	179.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		176.581	174.782
Udskudt skatteaktiv	6	3.587	1.444
Periodeafgrænsningsposter		17.892	17.892
Tilgodehavender		<u>284.190</u>	<u>374.082</u>
Likvide beholdninger		<u>340.586</u>	<u>360.535</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>755.368</u>	<u>860.565</u>
Aktiver i alt		<u>755.368</u>	<u>860.565</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		73.142	133.739
Egenkapital	7	<u>573.142</u>	<u>633.739</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45	249
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.345	6.945
Selskabsskat		22.990	36.988
Anden gæld		150.846	182.644
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>182.226</u>	<u>226.826</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>182.226</u>	<u>226.826</u>
Passiver i alt		<u>755.368</u>	<u>860.565</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	133.739	633.739
Betalt ordinært udbytte	0	(133.739)	(133.739)
Årets resultat	0	73.142	73.142
Egenkapital 31. december 2017	500.000	73.142	573.142

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	492.933	463.617
Pensioner	99.365	130.018
Andre omkostninger til social sikring	4.086	5.392
Andre personaleomkostninger	56.598	110.392
	<u>652.982</u>	<u>709.419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>7.056</u>	<u>5.502</u>
	<u>7.056</u>	<u>5.502</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>551</u>	<u>5.386</u>
	<u>551</u>	<u>5.386</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	22.990	35.772
Årets udskudte skat	(2.143)	2.593
	<u>20.847</u>	<u>38.365</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2017	1.905.494
Kostpris 31. december 2017	1.905.494
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.905.494
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	1.905.494
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0

6 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(1.444)	(4.037)
Hensat i året	(2.143)	0
Anvendt i året	0	2.593
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	(3.587)	(1.444)
Materielle anlægsaktiver	(3.587)	(5.381)
Periodeafgrænsningsposter	0	3.937
Overført til udskudt skatteaktiv	3.587	1.444
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	3.587	1.444
Regnskabsmæssig værdi	3.587	1.444

Noter til årsrapporten

7 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Evabeth Margrethe Videslet Mønster

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

P & E Mønster Holding ApS